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Nous informons les étudiants du département de génie mécanique que toutes réclamations 

des notes parues dans les PV de délibérations pour l’année universitaire 2024/2025 se feront 
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 L’étudiant n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage dans les matières d'un semestre acquis (arrêté 171). 

 L’étudiant admis en première session n'est pas autorisé à passer les examens de rattrapage. 
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1 ABED  YOUNES 242431046920 ADN 10.6 13.0 7.0 13.5 7.9 10.8 12.0 10.54 10.55 10.1 5.4 15.0 15.5 10.0 12.5 16.0 10.48 10.99 10.77

2 ACHAB  ABDELLAH 232431166816 ADN 10.8 10.0 16.0 5.0 13.9 6.05 12.5 11.24 12.05 8.2 6.6 14.0 14.5 12.0 6.5 12.0 10.65 10.54 10.89

3 ADDAD  MELISSA 242431142403 AJR 6.4 5.9 10.0 15.0 7.68 6.1 12.5 8.6 10.0 2.0 1.6 13.5 16.0 5.7 10.0 17.0 4.0 7.22 7.91

4 ADOUAMA  DYHIA 242431059003 ADR 6.4 7.9 6.5 7.0 7.9 9.65 12.0 8.68 10.0 5.0 12.5 14.0 15.5 11.0 9.0 15.0 14.0 12.18 10.43

5 AFROUN  KAWTHAR MARIA 242431122904 ADN 10.6 15.0 13.0 8.0 11.1 13.3 14.0 11.96 10.25 12.8 11.0 15.0 16.0 10.4 15.0 16.0 11.35 12.61 12.29

6 AGGUINI  BILAL 242431034705 ADN 10.0 12.5 11.5 15.0 16.7 13.35 18.0 13.34 10.0 10.8 5.0 13.5 16.0 10.4 18.0 16.0 13.48 11.98 12.66

7 AICHE  RAYANE 242431040406 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

8 AIMEUR  LAMINE 242431069404 AJR 5.2 10.0 0.0 6.25 7.45 6.75 11.5 6.77 3.93 0.9 0.2 0.0 16.5 3.2 5.5 15.0 2.6 4.95 5.86

9 AISSIOU  CELINE 232331096506 AJR 5.9 6.4 14.5 12.5 7.55 8.2 0.0 6.83 6.3 10.0 5.0 13.0 14.5 11.0 7.5 0.0 6.13 8.06 7.45

10 AIT ALI  NASSIM 242431040619 ADN 14.1 13.2 12.0 12.5 15.4 15.75 15.0 14.2 13.6 14.2 11.7 14.5 17.0 14.6 14.0 16.0 10.68 13.64 13.92

11 AIT DJEBBARA  MOHAND SAID 242431039712 ADN 19.1 18.9 6.0 13.75 15.0 16.75 14.0 15.5 14.6 10.0 14.7 13.5 16.0 17.9 14.0 15.0 14.0 14.8 15.15

12 AIT DJOUDI  IKRAM 242431039102 ADN 11.4 13.3 11.5 8.75 13.95 13.0 17.5 13.3 13.23 8.2 7.5 16.0 15.5 10.0 14.0 15.0 10.6 11.17 12.24

13 AIT HAMMOU  ZAHIA 242431119704 ADR 10.0 11.2 9.0 15.0 11.88 10.0 13.0 10.11 5.25 12.4 10.0 16.0 16.5 11.2 13.0 18.0 7.3 11.94 11.03

14 AIT TALEB  ARAB 232331045808 ADR 11.0 10.0 16.5 18.75 11.25 5.7 10.0 11.56 14.0 10.0 10.0 10.0 8.5 10.0 10.0 12.5 10.0 10.11 10.84

15 AKEB  YOUNES 242431137917 ADN 10.6 10.0 17.5 13.13 10.5 7.0 14.5 10.88 10.0 5.5 5.0 15.5 15.0 8.1 13.0 17.0 10.0 10.05 10.47

16 AKOUCHE  RAFIK 242431055508 ADR 5.5 10.0 17.75 11.25 14.5 12.35 16.5 11.88 10.0 5.0 8.0 15.0 13.5 10.4 13.0 16.0 9.5 10.56 11.22

17 ALHAJOMARALKHALAF
FATEMA

242431079220 ADN 10.0 14.9 10.0 7.5 13.75 9.75 16.0 12.63 12.8 10.0 6.0 14.0 14.0 11.4 15.0 18.0 10.0 11.4 12.02

18 ALILAT  IBTISSAM 242431131511 ADR 10.7 10.0 11.5 11.25 13.0 9.45 14.5 10.67 7.15 13.2 10.0 15.5 16.5 11.0 16.0 12.0 9.18 11.87 11.27

19 AMARI  MEHDI 242431037912 ADN 10.5 11.5 13.75 16.25 12.61 9.15 14.5 13.03 16.1 9.0 5.0 14.0 15.5 12.0 10.0 14.0 14.0 11.58 12.31

20 AMIR  DALIA 242431045902 ADN 12.0 12.4 11.5 13.13 18.0 14.25 14.5 13.58 10.7 16.2 10.0 13.0 15.5 14.6 17.0 18.0 15.75 14.78 14.18

21 AMRANE  DILANE 232331046817 AJR 0.0 0.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.58 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.29

22 AMRANE  JUBA 242431129012 AJR 8.0 10.0 0.0 11.5 9.15 6.15 12.0 7.78 4.33 1.1 0.0 0.0 12.0 2.0 5.5 12.0 4.5 4.3 6.04

23 AOUAOUCHE  MASSIL 242431037213 ADN 10.0 13.0 13.0 16.25 13.1 11.45 12.5 12.03 10.0 11.1 5.0 14.5 15.5 16.2 18.0 18.0 12.0 13.13 12.58

24 AOUICHE  DAMIA 232331046816 AJR 0.0 0.0 12.0 12.0 2.35 0.0 0.0 1.98 1.05 0.0 0.0 13.0 11.0 2.5 10.0 10.5 0.0 4.0 2.99
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25 AREZKI  FARES 232331073712 AJR 5.0 1.4 15.0 11.88 8.5 4.6 13.0 6.8 4.73 0.8 0.0 13.5 10.59 1.6 15.0 0.0 1.5 3.35 5.08

26 AROUS  AMINE 242431045602 ADN 10.6 10.6 14.0 17.5 16.4 15.8 16.0 13.35 10.0 7.8 8.0 15.0 16.0 10.4 15.5 19.0 8.38 11.33 12.34

27 ATEK  Anias 242431034118 ADN 7.3 8.1 12.0 10.75 11.25 7.45 13.0 9.88 10.0 8.5 5.3 13.0 16.0 13.3 15.0 12.0 8.06 10.65 10.27

28 BAALI  AKLI 242431088508 ADR 6.5 10.0 10.75 10.0 11.65 10.05 13.5 10.39 10.0 10.1 10.0 15.5 16.5 10.1 11.0 12.0 10.0 11.27 10.83

29 BABI  MERIEM 242431056406 AJR 6.0 6.0 11.5 11.5 10.0 5.85 11.5 8.39 7.9 7.0 10.0 15.0 16.5 6.3 10.5 14.0 10.0 10.3 9.35

30 BAKIRI  Massinissa 232331072503 AJR 10.1 8.0 11.0 15.75 12.04 7.45 14.5 10.2 7.68 5.0 3.0 12.0 11.0 10.5 5.0 11.0 5.0 7.47 8.84

31 BALEH  YASTEN 232431179808 AJR 3.0 2.0 0.0 0.0 6.5 0.45 0.0 2.05 0.0 1.3 0.0 0.0 2.0 1.5 5.0 0.0 0.0 0.93 1.49

32 BANDOU  THANINA 242431041806 ADR 6.7 7.6 12.0 17.5 9.25 10.0 13.0 10.4 12.2 10.4 8.0 14.5 13.31 7.2 18.0 16.0 10.0 10.78 10.59

33 BELAIDI  LYNA 242431037108 AJR 10.0 7.0 18.0 8.75 9.25 5.05 11.5 8.93 7.97 10.1 1.8 12.0 10.0 4.8 15.0 14.0 6.36 7.64 8.29

34 BELHOCINE  ANAIS 242431093801 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

35 BELMILOUD  RAYANE 242431050602 ADR 8.0 10.0 8.0 10.0 11.0 8.0 12.0 9.9 10.0 10.0 10.0 13.0 8.84 15.0 10.0 10.0 15.0 12.14 11.02

36 BENCHABANE  AHMED 232331073401 AJR 6.1 6.4 15.0 10.0 10.7 12.9 12.0 9.53 8.0 10.0 3.0 18.0 14.62 10.5 16.0 13.5 11.75 10.96 10.25

37 BENNABI  AREZKI 232331099204 AJR 0.0 0.0 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.2 2.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.6

38 BERKANI  TASSADIT 242431106501 ADN 10.5 8.8 8.0 12.5 13.25 12.65 18.5 11.96 11.0 11.0 5.3 14.5 12.81 12.6 16.0 19.5 14.5 12.71 12.34

39 BERKI  SALEM 232431180303 ADN 7.5 12.5 17.0 14.5 11.75 13.55 16.0 13.08 14.63 10.5 5.7 18.0 13.21 10.5 15.0 15.0 10.5 11.13 12.11

40 BERRABAH  SARAH 242431035917 ADR 10.1 10.0 16.5 15.0 11.5 9.0 13.0 11.14 10.0 12.0 12.0 13.5 12.53 12.0 16.0 16.0 10.0 12.35 11.75

41 BESSA  MELISSA 242431132205 ADN 10.8 13.5 16.0 13.75 14.75 15.2 17.0 13.86 12.0 13.5 7.6 15.0 13.12 11.6 18.0 19.5 11.69 12.7 13.28

42 BETTACHE  AMAYAS 242431122510 ADR 10.4 7.0 15.0 9.0 10.45 8.8 15.0 10.34 10.33 7.0 16.0 15.5 11.71 11.5 18.0 14.0 14.5 13.21 11.78

43 BLIBEK  AHCENE 242431034508 ADN 15.3 13.1 16.0 7.5 11.35 15.15 14.0 13.92 16.83 16.2 12.1 17.0 12.93 11.8 17.0 17.0 9.5 13.04 13.48

44 BORDJIHANE  DAOUIA 242431042001 ADN 10.5 13.6 11.0 8.0 10.0 10.65 15.0 11.37 11.0 8.8 10.0 15.0 12.9 12.4 14.0 15.0 10.96 11.89 11.63

45 BOUABSA  SOUHILAA 242431138908 AJR 5.7 4.0 5.0 10.0 8.53 4.95 12.5 6.7 4.95 1.7 0.8 13.5 10.96 2.8 16.0 12.5 5.44 6.06 6.38

46 BOUASSEL  ZINEDINE 242431128010 ADN 6.4 8.8 20.0 15.75 9.55 9.05 9.5 10.35 11.6 8.3 5.2 14.5 12.65 8.7 18.0 15.0 12.49 10.78 10.57

47 BOUBERRAGA  KAMAL 242431039519 AJR 7.2 6.1 17.0 17.5 6.7 4.65 3.0 6.67 4.35 1.5 2.5 0.0 0.87 0.0 5.0 0.0 1.8 1.29 3.98

48 BOUDJEMAA  NABILA 232431167103 ADN 13.0 17.9 12.25 13.75 17.1 17.65 15.5 16.32 17.4 16.5 14.0 16.0 13.53 12.6 18.0 18.0 14.19 14.7 15.51

49 BOUHADDA  YANIS 242431038505 ADN 10.0 11.5 6.0 17.5 10.0 6.55 12.0 10.64 11.75 12.7 8.8 13.0 12.31 11.0 15.0 19.0 7.56 11.4 11.02

50 BOUHARIS  WALID 242431038220 AJR 5.7 6.7 13.5 17.5 9.25 5.7 12.0 8.35 5.95 1.5 0.2 15.0 3.71 1.6 10.0 10.0 3.0 3.92 6.14

51 BOUMATI  YANEL 242431038609 AJR 5.0 1.6 13.0 14.75 6.7 5.65 12.0 6.52 4.8 0.7 0.0 0.0 0.0 0.6 0.0 0.0 0.0 0.2 3.36

52 BOUNKAR  NESRINE 242431123720 AJR 6.1 6.7 9.0 8.75 11.64 8.6 13.5 9.52 10.0 6.8 5.0 14.5 11.15 5.4 16.0 15.0 10.0 9.11 9.32

53 BOURAHLA  ABDELHAKIM 232331047818 AJR 14.5 7.0 13.0 11.25 10.15 7.0 11.0 9.63 8.0 11.0 1.0 14.0 14.0 6.0 10.0 14.0 10.0 8.89 9.26
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54 BOUTORA  NAWAL 242431041308 ADN 10.0 13.8 19.0 16.25 14.5 13.3 18.0 13.54 10.0 10.4 11.0 18.0 14.34 6.2 18.0 16.0 17.0 12.8 13.17

55 BOUYAHIAOUI  AHMED 242431033712 ADN 8.8 8.8 9.25 11.25 10.4 7.85 12.0 9.78 10.0 10.0 6.1 15.5 12.25 10.8 11.0 17.0 8.0 10.45 10.12

56 BOUZIDI  YASMINE 242431068516 ADN 13.0 16.5 10.0 12.5 13.13 15.65 15.0 14.35 15.2 18.5 13.0 15.0 14.43 12.0 17.0 18.0 15.25 14.84 14.6

57 Beroua   Malak Doria 24249DZA21744 AJR 5.4 8.2 11.0 8.75 11.2 9.2 13.0 8.69 5.2 2.2 0.0 14.5 7.9 1.4 5.0 12.0 5.03 4.71 6.7

58 CHEFRI  FATIMA 242431108009 ADN 6.9 12.0 8.0 13.75 13.9 12.0 15.0 12.54 14.3 10.0 5.2 13.0 13.18 10.1 18.0 17.0 11.89 11.31 11.93

59 CHENAFI  LYCIA 242431037006 ADN 15.5 14.3 11.0 15.0 13.5 13.8 17.5 14.7 15.7 15.8 12.5 16.0 14.37 13.0 18.0 16.0 15.5 14.62 14.66

60 CHERIEF  FATIMA 232331077807 AJR 5.0 10.8 10.0 15.0 10.0 7.0 11.5 9.71 10.0 12.0 10.5 12.0 10.0 7.0 10.0 10.5 10.0 9.82 9.77

61 CHERIF  ASMA 242431084903 ADN 7.0 11.5 18.5 17.5 11.75 11.15 13.0 11.6 10.15 10.8 6.8 14.0 14.5 6.0 15.0 12.0 10.0 9.89 10.75

62 CHITTI  TAOUS 242431085119 AJR 5.0 4.0 0.0 8.25 4.2 1.8 5.0 4.35 5.5 0.0 0.0 0.0 2.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.21 2.28

63 CHIVWETA  TAFUNA 23238ZMB19550 ADN 5.0 7.7 15.0 13.38 13.5 15.8 16.0 12.18 13.1 14.7 6.2 10.0 17.0 12.1 15.0 17.0 16.0 13.34 12.76

64 DAHMOUNE  YANIS 232331072717 AJR 8.5 6.0 19.0 15.0 0.0 15.9 14.0 10.36 17.0 10.5 10.0 18.0 0.0 10.0 16.0 15.5 14.0 11.16 10.76

65 DIAF  NESRINE 232331067218 AJR 0.0 1.6 0.0 0.0 0.0 0.4 14.5 1.82 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.91

66 DIAL  Mokrane djillali 232331111711 ADN 7.0 13.8 14.0 14.5 11.71 11.2 13.5 11.7 10.53 7.5 7.6 14.0 16.5 8.25 11.0 16.0 8.65 10.28 10.99

67 DJABALI  ABDERRAHIM 242431036301 ADN 12.2 13.3 18.0 16.25 12.12 16.05 18.75 14.22 13.4 15.0 14.0 18.0 17.5 10.0 15.0 19.5 7.5 13.11 13.67

68 DJADI  YASMINE 242431079711 AJR 0.0 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.38 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.19

69 DJELOUAHI  Mahrez 242431273011 ADN 12.5 10.3 19.0 10.75 9.05 13.95 15.0 11.67 10.5 11.8 8.6 15.0 17.0 12.8 15.0 16.0 7.69 11.97 11.82

70 DJOUMAGH  LYES 232331043615 ADR 8.0 11.3 15.0 13.75 8.34 5.0 11.0 8.94 6.45 11.0 8.0 17.0 14.5 10.0 10.0 16.5 10.75 11.48 10.21

71 DOUDOU  SOFIANE 232331111708 AJR 2.5 5.7 16.5 10.0 7.25 1.9 12.5 6.38 3.7 1.8 0.0 11.0 11.5 5.65 10.0 10.0 6.79 6.18 6.28

72 FAHEM  DIHYA 232331068407 AJR 2.8 10.0 10.0 12.63 7.9 4.15 12.0 8.64 10.5 0.0 0.0 12.5 7.0 2.2 10.0 10.5 11.0 5.81 7.23

73 FATHI  ADLANE 232331054207 ADN 10.5 10.8 11.0 13.0 10.4 6.3 13.0 10.4 10.0 12.0 7.6 15.0 16.5 10.0 15.0 19.0 8.19 11.61 11.01

74 FEKRACHE  SARAH 232331161518 AJR 0.0 10.0 13.5 0.0 0.0 0.0 12.5 4.07 2.2 0.0 0.0 13.5 0.0 1.3 10.0 0.0 0.0 1.51 2.79

75 FELLAHI  MOHAMED TADJ
EDDINE

232431180104 ADR 11.0 7.2 16.0 12.5 6.5 7.55 13.5 9.49 10.0 10.0 14.0 19.5 13.0 6.4 12.5 18.0 10.25 11.72 10.61

76 FETTOUCHE  MISSIPSA 242431085320 ADN 13.2 12.7 15.0 10.0 11.45 13.05 16.5 11.86 7.75 10.0 9.0 15.5 15.5 11.45 17.0 19.0 11.4 12.63 12.25

77 FODIL  AYOUB 242431067212 AJR 5.0 6.0 0.0 0.0 5.5 3.3 9.5 6.08 10.0 1.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.11 3.1

78 GHEZZALI  RAYANE 242431095816 ADN 10.0 10.1 18.0 12.5 9.49 13.0 16.5 11.46 10.0 10.2 5.2 17.0 18.0 6.2 17.0 19.5 9.3 10.89 11.18

79 GHOUILEM  LEATHITIA 242431093813 ADN 13.2 14.5 8.25 5.0 12.5 10.45 16.5 12.49 12.55 15.8 13.5 14.0 17.0 7.35 18.0 14.0 14.13 13.26 12.88

80 GUERIB  CHAHRAZED 242431046113 ADR 10.1 12.5 15.75 15.0 12.2 13.85 16.5 12.52 10.0 14.7 10.95 14.0 18.0 13.6 18.0 15.0 13.03 14.04 13.28

81 HADDAD  KARIM 242431093007 ADN 11.8 10.6 18.0 10.5 11.25 11.3 15.0 11.74 10.4 10.0 13.0 15.0 17.0 10.0 17.0 12.0 6.5 11.32 11.53

82 HADDADI  Marzouk 232431173717 ADN 10.2 8.2 18.0 13.75 9.0 12.05 15.0 10.95 10.3 12.3 6.0 15.5 16.5 11.3 15.0 17.0 11.35 12.14 11.55
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83 HADJ  BELKACEM  KAMELIA 242431075209 ADN 10.0 9.2 13.0 15.75 11.95 7.95 12.5 10.21 7.25 15.4 7.7 11.0 13.0 10.0 15.0 12.0 10.86 11.23 10.72

84 HADJ SAID  SALEM 232431173401 ADR 10.0 7.0 16.0 7.5 14.6 8.5 18.5 11.21 9.0 7.0 11.0 11.0 16.5 12.65 12.0 12.0 8.0 11.03 11.12

85 HADJI  Gaya 242431075207 ADN 14.1 11.2 16.0 12.5 14.55 16.05 16.0 14.33 14.9 12.2 8.4 14.5 17.0 5.05 17.0 18.0 14.0 11.97 13.15

86 HALLI  LAALA 242439023917 AJR 2.5 2.4 0.0 15.0 10.0 0.7 9.5 4.83 1.05 0.3 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.03 2.43

87 HAMOU LHADJ  ASMA 242431118102 ADN 10.1 14.5 14.5 11.25 11.8 14.8 17.0 12.96 11.5 14.7 10.8 16.0 17.0 11.75 18.0 18.0 14.03 14.15 13.56

88 HAMZA  LYDIA 232331067010 ADN 10.0 10.4 10.5 8.5 9.45 8.95 13.5 10.47 11.5 10.1 11.0 13.75 15.5 10.0 13.0 15.0 11.25 11.89 11.18

89 HAMZI  FERIEL 242431095920 ADN 12.4 13.1 10.5 11.25 11.83 13.3 16.0 12.55 11.65 15.5 13.0 13.0 17.5 14.3 18.0 19.5 10.9 14.52 13.54

90 HANIFI  HANAFI 242431106517 ADN 7.4 10.6 15.0 13.75 11.5 12.55 16.5 11.81 11.25 10.6 8.1 17.0 16.5 10.65 15.0 17.0 8.04 11.54 11.68

91 HAROUD  SAMY 242431035513 ADN 15.5 18.0 15.0 13.75 15.0 16.3 16.5 16.03 16.3 19.1 18.25 15.5 14.5 17.75 18.0 19.0 17.0 17.5 16.77

92 HAROUN  TINHINANE 242431141907 AJR 5.6 8.6 11.0 13.75 6.75 4.1 14.0 8.69 10.0 10.3 6.95 16.5 16.5 3.6 15.0 16.0 4.43 8.95 8.82

93 HASSAINE  SID ALI 242431106619 ADN 7.2 8.1 8.5 18.75 8.75 12.45 16.5 10.66 10.9 6.3 6.4 18.7 16.0 8.4 17.0 18.0 8.59 10.71 10.69

94 IBEGHOUCHENE  LIZA 242431088903 ADN 7.0 8.5 15.5 9.38 10.5 13.0 15.75 9.91 6.1 5.6 8.35 18.4 16.5 5.9 18.0 14.0 14.13 11.25 10.58

95 IMLOUL  YACINE 242431138217 AJR 7.5 0.0 0.0 0.0 3.5 0.6 10.0 3.16 2.45 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.58

96 KACI  DJOUHRA 242431101108 ADN 12.9 12.8 11.5 7.5 15.0 13.1 18.75 13.1 10.5 11.4 12.4 16.0 18.0 12.5 18.0 18.0 11.33 13.76 13.43

97 KACID  RABAH 242431131701 ADN 11.2 14.5 11.5 15.75 10.15 16.55 15.0 13.09 12.95 13.6 10.0 19.8 16.0 10.0 17.0 16.0 10.41 12.61 12.85

98 KARICHE  LYNA 242431093816 ADN 10.6 14.5 14.0 15.0 13.0 13.4 16.0 13.44 12.7 16.8 13.0 13.0 16.0 15.75 18.0 18.0 15.0 15.51 14.48

99 KARRICHE  MELISSA 242431093218 ADN 5.2 6.8 18.0 20.0 10.5 7.45 15.5 9.69 6.85 5.3 7.2 17.25 17.0 8.5 13.0 16.5 8.79 10.46 10.08

100 KEDDAM  LINA 232431167006 AJR 8.0 10.0 15.5 14.0 11.5 14.25 16.5 12.05 11.5 5.0 0.5 14.6 17.0 10.0 16.0 16.5 7.53 9.43 10.74

101 KELLAL  RAYANE 242431134504 AJR 3.8 6.0 13.0 11.88 7.65 10.25 12.5 8.27 7.65 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.26 4.27

102 KESSOUR  BELAID 242431114304 ADR 9.0 10.0 16.25 15.75 10.5 13.45 17.0 11.89 10.75 5.5 7.85 19.3 15.0 6.7 12.5 18.0 6.06 9.65 10.77

103 KHALOUF  FERIEL 232431166909 ADN 15.0 16.1 15.5 7.5 11.5 16.65 17.0 14.57 15.55 13.9 14.7 14.75 16.5 10.0 11.0 17.5 16.63 14.33 14.45

104 KHELLOUL  AZOUAOU 242431078707 ADR 5.0 10.0 9.0 19.5 7.35 10.0 12.75 9.44 9.0 10.0 10.0 18.9 14.0 11.0 12.0 14.0 10.0 11.63 10.54

105 KORICHI  MOURAD 232331113703 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

106 LAMRANI  SID AHMED 242431055720 AJR 3.8 6.4 12.5 14.5 7.48 6.0 8.0 7.11 5.85 1.3 4.0 0.0 13.0 5.0 10.0 11.0 3.09 5.53 6.32

107 LEROUL  RAYANE 242431131709 ADN 8.2 6.2 15.0 17.5 11.0 14.5 12.5 10.81 10.0 5.5 10.55 18.1 17.0 10.0 18.0 13.5 12.56 12.1 11.46

108 LOUNIS  AYA 242431095710 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.4 0.0 0.04 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.02

109 LOUNIS  IMEN 242431067303 ADN 10.2 14.2 14.0 10.75 13.44 15.85 12.0 13.03 12.6 10.9 10.0 14.75 17.0 12.3 18.0 16.5 10.73 12.83 12.93

110 MAHMOUDI  BILLAL 242431045806 ADN 14.8 11.4 14.0 9.13 11.5 16.1 16.75 13.21 13.1 10.0 11.1 15.65 17.0 8.5 18.0 18.5 15.08 13.28 13.25

111 MAHMOUDI  SARA 242431055618 ADN 10.0 10.3 17.5 15.0 10.13 10.75 13.0 11.13 10.0 10.0 6.7 14.3 16.0 7.7 18.0 16.0 11.13 11.15 11.14

 6Page 4 sur

Nom,Prénom et Signature des enseignants:

1-.................................... 2-.................................... 3-.................................... 4-.................................... 5-.................................... 6-....................................

7-.................................... 8-.................................... 9-.................................... 10-.................................... 11-.................................... 12-....................................

Nombre total des étudiants: Nombre total étudiants admis: Nombre des étudiants ajournés: Le: 08-07-2025null null null



Ingénieur 1ère Année
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

Niveau:

Filière: Sciences et technologies

Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences et Technologies

Semestre 01 Semestre 02

  A
lgèbre 1

  A
nalyse 1

  A
nglais 1

  D
im

ension éthique
et déontologique
(Les fondem

ents)

  Elém
ents de

C
him

ie (structure
de la m

atière)

  Probabilités et
statistiques

  Structure des
ordinateurs et
applications

  M
oyenne du

Sem
estre

  Élém
ents de

M
écanique

(Physique 1)

  A
lgèbre 2

  A
nalyse 2

  A
nglais 2

  D
essin technique

  Electricité et
M

agnétism
e (

Physique 2)

  Les m
étiers de

l'ingénieur

  Program
m

ation (
Inform

atique 2 )

  Therm
odynam

ique

  M
oyenne du

Sem
estre

  M
G

112 MANSOURI  MIASSA 242431075219 AJR 4.0 6.2 8.0 17.5 6.95 7.0 11.5 7.38 5.8 0.7 4.4 0.0 10.5 3.2 0.0 7.0 3.99 4.13 5.76

113 MEDDAH  IMANE 242431057903 AJR 10.0 10.3 16.5 10.0 9.4 7.9 16.5 9.94 6.25 10.0 6.55 16.1 14.0 4.7 10.0 9.0 10.0 8.98 9.46

114 MEDJBER  YOUNES 232331131719 AJR 5.6 2.0 16.0 12.5 8.75 8.8 11.0 7.92 7.55 5.0 1.5 15.25 15.5 3.1 10.0 13.0 12.5 8.38 8.15

115 MEGHARI  FAZIA 232331072114 AJR 6.2 11.0 17.0 13.25 0.0 10.1 13.0 8.52 10.0 5.6 10.0 16.5 13.5 6.6 10.0 12.5 8.69 9.52 9.02

116 MEKHTOUR  KHADIDJA 242431034912 ADN 12.1 16.2 18.0 16.25 12.5 15.75 14.0 14.61 15.25 15.8 16.05 18.4 16.5 10.8 17.0 19.0 15.1 15.25 14.93

117 MEKKI  SONIA 232431173416 ADN 10.0 10.3 12.5 10.75 10.35 11.3 12.5 10.69 10.0 14.3 7.0 15.65 16.0 6.6 13.0 15.0 10.5 10.98 10.84

118 MELLAL  LAETICIA 242431107603 ADN 12.4 11.5 11.5 16.25 11.0 13.75 13.0 12.08 11.25 13.4 12.3 13.85 16.0 6.0 17.0 15.0 11.59 11.94 12.01

119 MERBAH  YAMY 242431041311 ADN 10.0 16.4 6.0 7.5 12.75 17.0 17.0 13.48 13.6 18.0 17.3 11.95 17.0 16.75 18.0 16.0 11.53 15.63 14.56

120 MEZIANI  AHLAM 242431075107 ADN 7.0 13.0 17.0 10.75 10.5 13.45 15.0 11.85 11.35 11.2 11.5 19.65 18.0 10.0 17.0 18.0 11.53 13.25 12.55

121 MEZIANI  ASMA 222431161616 ADN 6.4 12.3 12.5 15.25 10.25 11.35 12.5 11.59 13.5 7.0 10.0 13.95 17.5 7.7 16.0 14.5 10.25 11.04 11.32

122 MEZRAG  ABDELLAH 242431094104 AJR 0.3 0.4 6.0 5.0 5.2 1.75 0.0 2.12 0.8 0.4 0.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 0.0 0.31 1.22

123 MOALI  AMMAR 242431106414 AJR 6.7 8.8 12.5 16.88 13.5 7.3 7.0 9.67 8.0 5.7 6.9 17.55 16.0 6.9 11.5 12.5 11.5 10.09 9.88

124 MOBAREK  MEHDI 242431132705 ADN 12.7 14.1 16.0 16.25 12.45 14.1 18.0 13.54 10.8 12.3 10.5 17.4 16.0 10.0 17.0 18.0 11.9 12.95 13.25

125 MOUAMNIA  AKRAM 242431122506 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

126 MOUAS  NADIA 232331067212 AJR 3.1 10.6 15.0 13.13 0.0 5.55 10.0 6.56 6.85 5.1 5.9 15.0 10.3 3.95 13.0 10.0 12.0 8.44 7.5

127 MOULAHCENE  ABDELHAK 232331042816 AJR 5.0 10.2 11.5 13.25 0.0 10.0 12.0 7.86 10.0 10.5 7.0 18.0 15.5 11.0 10.0 10.0 16.0 12.05 9.96

128 NAAK  ELENA 242431135006 ADN 10.2 14.3 11.5 15.0 11.9 14.3 17.5 13.34 13.1 14.5 10.5 17.1 12.75 13.1 16.0 18.5 13.3 13.77 13.56

129 NAHI  YANIS 242431135102 ADN 12.0 15.5 14.5 13.75 12.75 12.8 17.0 13.13 10.0 11.0 15.0 14.9 13.96 12.8 18.0 17.0 17.66 14.93 14.03

130 NAIT KACI  HOCINE 242431092711 AJR 10.4 8.5 11.0 9.5 8.6 8.95 17.5 10.22 10.0 2.0 4.8 11.15 11.12 5.45 10.5 13.0 5.49 6.95 8.59

131 NAMANE  AMAR 242431119506 AJR 8.0 5.0 12.0 11.25 7.13 7.5 13.5 8.67 10.0 6.4 6.55 11.85 10.0 7.0 12.5 14.0 10.5 9.2 8.94

132 OSMANI  CESSILIA 242431073413 ADN 8.3 11.8 17.0 10.0 15.0 8.4 15.75 11.96 10.0 8.6 7.55 19.3 12.5 8.55 11.0 14.5 10.78 10.61 11.29

133 OUAKLI  SAMY 232331051703 ADN 11.2 14.5 14.5 13.75 14.63 12.95 16.25 13.22 10.0 11.0 10.0 18.7 17.0 7.8 18.0 19.0 16.0 13.47 13.35

134 OUARAB  Hafidh 232331131208 AJR 5.0 9.0 10.5 10.0 10.5 5.0 12.0 9.47 11.6 7.3 7.4 14.75 10.81 7.0 10.0 12.5 10.0 9.27 9.37

135 OUBEKKOU  AGHILES 242431109806 ADN 7.9 10.0 10.0 18.13 7.75 11.1 13.0 9.56 7.1 8.0 11.2 13.85 12.43 10.0 18.0 14.5 13.9 12.15 10.86

136 OUBELLIL  YACINE 242431089609 ADN 6.5 10.0 7.5 15.0 10.0 10.3 15.75 10.46 10.3 11.2 7.6 18.05 12.28 8.35 12.5 17.0 9.66 10.86 10.66

137 OUHAROUN  ANIA 242431084901 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

138 OUMELLAL  MELINA 232431308210 ADN 13.9 13.0 15.5 15.75 11.5 10.65 15.5 12.85 11.93 16.4 10.0 18.05 13.18 14.2 18.0 18.0 12.5 14.11 13.48

139 RABHI  BRAHIM MASSINISSA 242431122609 ADN 7.3 14.2 17.0 15.0 10.45 14.9 13.0 12.38 12.1 8.2 6.8 15.5 11.09 7.5 12.5 14.5 9.28 9.64 11.01

140 SAIDOUN  LILIA 242431073811 ADN 8.2 13.8 15.0 5.0 12.13 12.65 15.25 10.69 5.25 11.6 11.0 13.65 13.08 10.0 13.0 15.0 11.63 11.87 11.28
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141 SALHI  MOULOUD 232331091420 AJR 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.53 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.5 2.42 1.48

142 SEBBAH  HAKIM 242431034816 ADN 10.7 11.0 11.5 12.5 14.5 16.65 16.25 12.96 11.0 14.6 16.0 11.9 12.71 14.95 18.0 18.0 13.9 14.95 13.96

143 SENANE  IMANE 242431073205 AJR 4.0 1.0 16.5 0.0 7.02 6.0 13.5 5.92 4.45 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.96

144 SI CHAIB  SOFIANE 242431046019 ADN 8.9 6.0 16.0 10.0 10.45 9.9 16.75 10.62 11.2 11.2 9.7 14.0 11.81 11.6 16.0 17.5 11.73 12.29 11.46

145 SMAILI  NILDA 242431039811 ADR 14.4 13.0 17.0 5.0 10.75 17.9 16.75 13.46 13.4 16.1 12.7 18.6 14.71 13.4 16.0 17.75 12.5 14.39 13.93

146 SOUGHAL  MELHA 242431107115 ADN 11.0 16.0 15.0 8.75 13.5 17.55 16.75 14.69 15.7 16.5 16.0 16.2 13.46 14.2 18.0 16.0 14.5 15.21 14.95

147 TAGUINE  TASSADIT 232331133715 ADR 8.5 10.0 16.0 12.0 11.2 10.0 13.0 10.83 10.0 10.0 10.0 12.5 12.5 10.5 10.0 10.5 10.25 10.61 10.72

148 TELMOUN  OUASSIM 232331134514 ADN 7.0 6.2 16.0 10.0 11.5 8.2 13.0 9.84 10.0 10.5 10.6 12.5 11.0 10.0 10.0 10.5 15.35 11.57 10.71

149 TIROUCHE  MERYAM 242431128415 AJR 6.0 7.5 11.5 7.0 8.1 8.95 15.0 8.13 5.3 0.8 6.4 0.0 4.06 1.05 0.0 6.0 0.0 2.38 5.26

150 TOUABI  MOHAMED AMINE 232431179608 ADN 12.4 10.0 10.5 13.25 8.5 9.9 14.5 10.6 10.0 12.3 13.0 19.5 10.25 10.45 17.0 18.5 11.89 13.0 11.8

151 TOUATI  KAHINA 232431164302 ADN 11.2 12.0 16.0 5.0 12.5 18.05 17.25 11.77 5.9 16.0 13.0 16.8 12.37 13.85 18.0 17.0 15.08 14.75 13.26

152 TOULAIT  MERIEM 232331044413 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

153 TOUMI  ALICIA 242431142702 ADN 8.7 11.4 10.5 7.0 7.95 10.05 15.5 10.81 13.35 12.6 14.5 16.05 12.15 10.75 18.0 17.75 6.93 12.28 11.55

154 TOURI  KENZA 242431128304 AJR 7.3 7.0 9.0 11.25 9.25 9.25 16.25 8.84 6.0 6.4 12.0 11.7 12.14 10.7 9.0 16.5 9.18 10.86 9.85

155 YAHIATENE  ISSAM EDDINE 242431036402 AJR 10.5 7.5 8.0 15.0 9.25 6.6 15.5 9.09 6.25 11.4 5.7 11.9 10.0 5.8 7.5 12.5 10.5 8.92 9.01

156 ZOUAOUI  MEHDI 242431741209 AJR 6.3 0.0 7.5 5.0 10.28 10.6 9.0 8.21 12.65 4.0 1.6 16.0 8.08 4.15 12.0 11.0 6.0 6.29 7.25
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2024/2025

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: Section A

    ABED Younes1 242431046920 10.54 30 10.99 30 10.77 60 Admis(e) (session normale)

    ACHAB Abdellah2 232431166816 11.24 30 10.54 30 10.89 60 Admis(e) (session normale)

    ADDAD Melissa3 242431142403 8.6 11 7.22 06 7.91 17 Ajourné(e)

    ADOUAMA Dyhia4 242431059003 8.68 09 12.18 30 10.43 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AFROUN Kawthar maria5 242431122904 11.96 30 12.61 30 12.29 60 Admis(e) (session normale)

    AGGUINI Bilal6 242431034705 13.34 30 11.98 30 12.66 60 Admis(e) (session normale)

    AICHE Rayane7 242431040406 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    AIMEUR Lamine8 242431069404 6.77 08 4.95 04 5.86 12 Ajourné(e)

    AISSIOU Celine9 232331096506 6.83 02 8.06 14 7.45 16 Ajourné(e)

    AIT ALI Nassim10 242431040619 14.2 30 13.64 30 13.92 60 Admis(e) (session normale)

    AIT DJEBBARA Mohand said11 242431039712 15.5 30 14.8 30 15.15 60 Admis(e) (session normale)

    AIT DJOUDI Ikram12 242431039102 13.3 30 11.17 30 12.24 60 Admis(e) (session normale)

    AIT HAMMOU Zahia13 242431119704 10.11 30 11.94 30 11.03 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AIT TALEB Arab14 232331045808 11.56 30 10.11 30 10.84 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AKEB Younes15 242431137917 10.88 30 10.05 30 10.47 60 Admis(e) (session normale)

    AKOUCHE Rafik16 242431055508 11.88 30 10.56 30 11.22 60 Admis(e) (session rattrapage)

    ALHAJOMARALKHALAF Fatema17 242431079220 12.63 30 11.4 30 12.02 60 Admis(e) (session normale)

    ALILAT Ibtissam18 242431131511 10.67 30 11.87 30 11.27 60 Admis(e) (session rattrapage)

    AMARI Mehdi19 242431037912 13.03 30 11.58 30 12.31 60 Admis(e) (session normale)

    AMIR Dalia20 242431045902 13.58 30 14.78 30 14.18 60 Admis(e) (session normale)

    AMRANE Dilane21 232331046817 0.58 01 0.0 00 0.29 01 Ajourné(e)

    AMRANE Juba22 242431129012 7.78 09 4.3 04 6.04 13 Ajourné(e)

    AOUAOUCHE Massil23 242431037213 12.03 30 13.13 30 12.58 60 Admis(e) (session normale)

    AOUICHE Damia24 232331046816 1.98 02 4.0 06 2.99 08 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: null

0/0

0
0

Taux de réussite: null

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2024/2025

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction
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tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء
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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: Section A

    AREZKI Fares25 232331073712 6.8 04 3.35 04 5.08 08 Ajourné(e)

    AROUS Amine26 242431045602 13.35 30 11.33 30 12.34 60 Admis(e) (session normale)

    ATEK Anias27 242431034118 9.88 18 10.65 30 10.27 60 Admis(e) (session normale)

    BAALI Akli28 242431088508 10.39 30 11.27 30 10.83 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BABI Meriem29 242431056406 8.39 11 10.3 30 9.35 41 Ajourné(e)

    BAKIRI Massinissa30 232331072503 10.2 30 7.47 12 8.84 42 Ajourné(e)

    BALEH Yasten31 232431179808 2.05 00 0.93 00 1.49 00 Ajourné(e)

    BANDOU Thanina32 242431041806 10.4 30 10.78 30 10.59 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BELAIDI Lyna33 242431037108 8.93 08 7.64 10 8.29 18 Ajourné(e)

    BELHOCINE Anais34 242431093801 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    BELMILOUD Rayane35 242431050602 9.9 23 12.14 30 11.02 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BENCHABANE Ahmed36 232331073401 9.53 13 10.96 30 10.25 60 Ajourné(e)

    BENNABI Arezki37 232331099204 1.2 01 0.0 00 0.6 01 Ajourné(e)

    BERKANI Tassadit38 242431106501 11.96 30 12.71 30 12.34 60 Admis(e) (session normale)

    BERKI Salem39 232431180303 13.08 30 11.13 30 12.11 60 Admis(e) (session normale)

    BEROUA  Malak doria40 24249DZA217 8.69 10 4.71 03 6.7 13 Ajourné(e)

    BERRABAH Sarah41 242431035917 11.14 30 12.35 30 11.75 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BESSA Melissa42 242431132205 13.86 30 12.7 30 13.28 60 Admis(e) (session normale)

    BETTACHE Amayas43 242431122510 10.34 30 13.21 30 11.78 60 Admis(e) (session rattrapage)

    BLIBEK Ahcene44 242431034508 13.92 30 13.04 30 13.48 60 Admis(e) (session normale)

    BORDJIHANE Daouia45 242431042001 11.37 30 11.89 30 11.63 60 Admis(e) (session normale)

    BOUABSA Souhilaa46 242431138908 6.7 03 6.06 06 6.38 09 Ajourné(e)

    BOUASSEL Zinedine47 242431128010 10.35 30 10.78 30 10.57 60 Admis(e) (session normale)

    BOUBERRAGA Kamal48 242431039519 6.67 02 1.29 00 3.98 02 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: null

0/0

0
0

Taux de réussite: null

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2024/2025

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: Section A

    BOUDJEMAA Nabila49 232431167103 16.32 30 14.7 30 15.51 60 Admis(e) (session normale)

    BOUHADDA Yanis50 242431038505 10.64 30 11.4 30 11.02 60 Admis(e) (session normale)

    BOUHARIS Walid51 242431038220 8.35 04 3.92 04 6.14 08 Ajourné(e)

    BOUMATI Yanel52 242431038609 6.52 04 0.2 00 3.36 04 Ajourné(e)

    BOUNKAR Nesrine53 242431123720 9.52 16 9.11 13 9.32 29 Ajourné(e)

    BOURAHLA Abdelhakim54 232331047818 9.63 15 8.89 17 9.26 32 Ajourné(e)

    BOUTORA Nawal55 242431041308 13.54 30 12.8 30 13.17 60 Admis(e) (session normale)

    BOUYAHIAOUI Ahmed56 242431033712 9.78 18 10.45 30 10.12 60 Admis(e) (session normale)

    BOUZIDI Yasmine57 242431068516 14.35 30 14.84 30 14.6 60 Admis(e) (session normale)

    CHEFRI Fatima58 242431108009 12.54 30 11.31 30 11.93 60 Admis(e) (session normale)

    CHENAFI Lycia59 242431037006 14.7 30 14.62 30 14.66 60 Admis(e) (session normale)

    CHERIEF Fatima60 232331077807 9.71 24 9.82 23 9.77 47 Ajourné(e)

    CHERIF Asma61 242431084903 11.6 30 9.89 17 10.75 60 Admis(e) (session normale)

    CHITTI Taous62 242431085119 4.35 00 0.21 00 2.28 00 Ajourné(e)

    CHIVWETA Tafuna63 23238ZMB195 12.18 30 13.34 30 12.76 60 Admis(e) (session normale)

    DAHMOUNE Yanis64 232331072717 10.36 30 11.16 30 10.76 60 Ajourné(e)

    DIAF Nesrine65 232331067218 1.82 02 0.0 00 0.91 02 Ajourné(e)

    DIAL Mokrane djillali66 232331111711 11.7 30 10.28 30 10.99 60 Admis(e) (session normale)

    DJABALI Abderrahim67 242431036301 14.22 30 13.11 30 13.67 60 Admis(e) (session normale)

    DJADI Yasmine68 242431079711 0.38 00 0.0 00 0.19 00 Ajourné(e)

    DJELOUAHI Mahrez69 242431273011 11.67 30 11.97 30 11.82 60 Admis(e) (session normale)

    DJOUMAGH Lyes70 232331043615 8.94 10 11.48 30 10.21 60 Admis(e) (session rattrapage)

    DOUDOU Sofiane71 232331111708 6.38 04 6.18 06 6.28 10 Ajourné(e)

    FAHEM Dihya72 232331068407 8.64 17 5.81 11 7.23 28 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

3/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: null

0/0

0
0

Taux de réussite: null

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2024/2025

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: Section A

    FATHI Adlane73 232331054207 10.4 30 11.61 30 11.01 60 Admis(e) (session normale)

    FEKRACHE Sarah74 232331161518 4.07 09 1.51 02 2.79 11 Ajourné(e)

    FELLAHI Mohamed tadj eddine75 232431180104 9.49 15 11.72 30 10.61 60 Admis(e) (session rattrapage)

    FETTOUCHE Missipsa76 242431085320 11.86 30 12.63 30 12.25 60 Admis(e) (session normale)

    FODIL Ayoub77 242431067212 6.08 07 0.11 00 3.1 07 Ajourné(e)

    GHEZZALI Rayane78 242431095816 11.46 30 10.89 30 11.18 60 Admis(e) (session normale)

    GHOUILEM Leathitia79 242431093813 12.49 30 13.26 30 12.88 60 Admis(e) (session normale)

    GUERIB Chahrazed80 242431046113 12.52 30 14.04 30 13.28 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HADDAD Karim81 242431093007 11.74 30 11.32 30 11.53 60 Admis(e) (session normale)

    HADDADI Marzouk82 232431173717 10.95 30 12.14 30 11.55 60 Admis(e) (session normale)

    HADJ  BELKACEM Kamelia83 242431075209 10.21 30 11.23 30 10.72 60 Admis(e) (session normale)

    HADJI Gaya84 242431075207 14.33 30 11.97 30 13.15 60 Admis(e) (session normale)

    HADJ SAID Salem85 232431173401 11.21 30 11.03 30 11.12 60 Admis(e) (session rattrapage)

    HALLI Laala86 242439023917 4.83 08 0.03 00 2.43 08 Ajourné(e)

    HAMOU LHADJ Asma87 242431118102 12.96 30 14.15 30 13.56 60 Admis(e) (session normale)

    HAMZA Lydia88 232331067010 10.47 30 11.89 30 11.18 60 Admis(e) (session normale)

    HAMZI Feriel89 242431095920 12.55 30 14.52 30 13.54 60 Admis(e) (session normale)

    HANIFI Hanafi90 242431106517 11.81 30 11.54 30 11.68 60 Admis(e) (session normale)

    HAROUD Samy91 242431035513 16.03 30 17.5 30 16.77 60 Admis(e) (session normale)

    HAROUN Tinhinane92 242431141907 8.69 11 8.95 10 8.82 21 Ajourné(e)

    HASSAINE Sid ali93 242431106619 10.66 30 10.71 30 10.69 60 Admis(e) (session normale)

    IBEGHOUCHENE Liza94 242431088903 9.91 13 11.25 30 10.58 60 Admis(e) (session normale)

    IMLOUL Yacine95 242431138217 3.16 02 0.0 00 1.58 02 Ajourné(e)

    KACI Djouhra96 242431101108 13.1 30 13.76 30 13.43 60 Admis(e) (session normale)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

4/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: null

0/0

0
0

Taux de réussite: null

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2024/2025

Ingénieur 1ère Année
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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: Section A

    KACID Rabah97 242431131701 13.09 30 12.61 30 12.85 60 Admis(e) (session normale)

    KARICHE Lyna98 242431093816 13.44 30 15.51 30 14.48 60 Admis(e) (session normale)

    KARRICHE Melissa99 242431093218 9.69 11 10.46 30 10.08 60 Admis(e) (session normale)

    KEDDAM Lina100 232431167006 12.05 30 9.43 13 10.74 60 Ajourné(e)

    KELLAL Rayane101 242431134504 8.27 06 0.26 00 4.27 06 Ajourné(e)

    KESSOUR Belaid102 242431114304 11.89 30 9.65 06 10.77 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KHALOUF Feriel103 232431166909 14.57 30 14.33 30 14.45 60 Admis(e) (session normale)

    KHELLOUL Azouaou104 242431078707 9.44 12 11.63 30 10.54 60 Admis(e) (session rattrapage)

    KORICHI Mourad105 232331113703 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    LAMRANI Sid ahmed106 242431055720 7.11 02 5.53 05 6.32 07 Ajourné(e)

    LEROUL Rayane107 242431131709 10.81 30 12.1 30 11.46 60 Admis(e) (session normale)

    LOUNIS Aya108 242431095710 0.04 00 0.0 00 0.02 00 Ajourné(e)

    LOUNIS Imen109 242431067303 13.03 30 12.83 30 12.93 60 Admis(e) (session normale)

    MAHMOUDI Billal110 242431045806 13.21 30 13.28 30 13.25 60 Admis(e) (session normale)

    MAHMOUDI Sara111 242431055618 11.13 30 11.15 30 11.14 60 Admis(e) (session normale)

    MANSOURI Miassa112 242431075219 7.38 04 4.13 02 5.76 06 Ajourné(e)

    MEDDAH Imane113 242431057903 9.94 14 8.98 17 9.46 31 Ajourné(e)

    MEDJBER Younes114 232331131719 7.92 04 8.38 13 8.15 17 Ajourné(e)

    MEGHARI Fazia115 232331072114 8.52 19 9.52 12 9.02 31 Ajourné(e)

    MEKHTOUR Khadidja116 242431034912 14.61 30 15.25 30 14.93 60 Admis(e) (session normale)

    MEKKI Sonia117 232431173416 10.69 30 10.98 30 10.84 60 Admis(e) (session normale)

    MELLAL Laeticia118 242431107603 12.08 30 11.94 30 12.01 60 Admis(e) (session normale)

    MERBAH Yamy119 242431041311 13.48 30 15.63 30 14.56 60 Admis(e) (session normale)

    MEZIANI Ahlam120 242431075107 11.85 30 13.25 30 12.55 60 Admis(e) (session normale)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

5/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: null

0/0

0
0

Taux de réussite: null

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2024/2025

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction
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الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: Section A

    MEZIANI Asma121 222431161616 11.59 30 11.04 30 11.32 60 Admis(e) (session normale)

    MEZRAG Abdellah122 242431094104 2.12 00 0.31 00 1.22 00 Ajourné(e)

    MOALI Ammar123 242431106414 9.67 16 10.09 30 9.88 46 Ajourné(e)

    MOBAREK Mehdi124 242431132705 13.54 30 12.95 30 13.25 60 Admis(e) (session normale)

    MOUAMNIA Akram125 242431122506 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    MOUAS Nadia126 232331067212 6.56 10 8.44 13 7.5 23 Ajourné(e)

    MOULAHCENE Abdelhak127 232331042816 7.86 19 12.05 30 9.96 49 Ajourné(e)

    NAAK Elena128 242431135006 13.34 30 13.77 30 13.56 60 Admis(e) (session normale)

    NAHI Yanis129 242431135102 13.13 30 14.93 30 14.03 60 Admis(e) (session normale)

    NAIT KACI Hocine130 242431092711 10.22 30 6.95 06 8.59 36 Ajourné(e)

    NAMANE Amar131 242431119506 8.67 11 9.2 13 8.94 24 Ajourné(e)

    OSMANI Cessilia132 242431073413 11.96 30 10.61 30 11.29 60 Admis(e) (session normale)

    OUAKLI Samy133 232331051703 13.22 30 13.47 30 13.35 60 Admis(e) (session normale)

    OUARAB Hafidh134 232331131208 9.47 18 9.27 13 9.37 31 Ajourné(e)

    OUBEKKOU Aghiles135 242431109806 9.56 12 12.15 30 10.86 60 Admis(e) (session normale)

    OUBELLIL Yacine136 242431089609 10.46 30 10.86 30 10.66 60 Admis(e) (session normale)

    OUHAROUN Ania137 242431084901 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    OUMELLAL Melina138 232431308210 12.85 30 14.11 30 13.48 60 Admis(e) (session normale)

    RABHI Brahim massinissa139 242431122609 12.38 30 9.64 06 11.01 60 Admis(e) (session normale)

    SAIDOUN Lilia140 242431073811 10.69 30 11.87 30 11.28 60 Admis(e) (session normale)

    SALHI Mouloud141 232331091420 0.53 01 2.42 07 1.48 08 Ajourné(e)

    SEBBAH Hakim142 242431034816 12.96 30 14.95 30 13.96 60 Admis(e) (session normale)

    SENANE Imane143 242431073205 5.92 03 0.0 00 2.96 03 Ajourné(e)

    SI CHAIB Sofiane144 242431046019 10.62 30 12.29 30 11.46 60 Admis(e) (session normale)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

6/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: null

0/0

0
0

Taux de réussite: null

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: null



Nom et prénomN° Matricule Moy S1 Créd S1 Moy 2 Créd S2 Moy Créd Décision du jury
1 2

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: sciences et technologies (ingenieur)

2024/2025

Ingénieur 1ère Année

République Algérienne Démocratique et Populaire
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PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

Annuel

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: Sciences et technologies

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°059  du  15/01/2023
Section: Section A

    SMAILI Nilda145 242431039811 13.46 30 14.39 30 13.93 60 Admis(e) (session rattrapage)

    SOUGHAL Melha146 242431107115 14.69 30 15.21 30 14.95 60 Admis(e) (session normale)

    TAGUINE Tassadit147 232331133715 10.83 30 10.61 30 10.72 60 Admis(e) (session rattrapage)

    TELMOUN Ouassim148 232331134514 9.84 18 11.57 30 10.71 60 Admis(e) (session normale)

    TIROUCHE Meryam149 242431128415 8.13 03 2.38 00 5.26 03 Ajourné(e)

    TOUABI Mohamed amine150 232431179608 10.6 30 13.0 30 11.8 60 Admis(e) (session normale)

    TOUATI Kahina151 232431164302 11.77 30 14.75 30 13.26 60 Admis(e) (session normale)

    TOULAIT Meriem152 232331044413 0.0 00 0.0 00 0.0 00 Ajourné(e)

    TOUMI Alicia153 242431142702 10.81 30 12.28 30 11.55 60 Admis(e) (session normale)

    TOURI Kenza154 242431128304 8.84 04 10.86 30 9.85 34 Ajourné(e)

    YAHIATENE Issam eddine155 242431036402 9.09 08 8.92 16 9.01 24 Ajourné(e)

    ZOUAOUI Mehdi156 242431741209 8.21 16 6.29 04 7.25 20 Ajourné(e)

Le: 08-07-2025

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du jury: ........................................... 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

7/ 7
Exclus:
Ajournés(e):

Admis (e) (1/2):
Nombre d'inscrits: null

0/0

0
0

Taux de réussite: null

Admis (e) dettes: 0

Taux d'echec: null


